
ZARZĄDZENIE Nr 14/2013 

Wójta Gminy Gruta 

 z dnia 25 marca 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gruta 

            na lata 2012 – 2018. 

 

 
      Na podstawie art. 229 ,art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r  z poźn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/134/12 Rady Gminy Gruta z dnia 28 grudnia 2012 r w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Gruta na lata 2012–2018  

wprowadza sie nastepujące zmiany 

1) załącznik Nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gruta na  lata 2012–2018 
otrzymuje  
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.Uchyla się Zarządzenie Nr 8a Wójta Gminy Gruta z dnia 05.03.2013 r. zmieniające uchwałę 

Rady Gminy Gruta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gruta na lata 2012-

2018 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


